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EvoTriathlon oat:

CYKLIMPREZ TRIATHLONOWYCH Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: M-50
Msc Zawodnik Numer
1 BORYNA Jarek 50
3 VO2MAX MTB TEAM

2 BLUJ Roman
3 NOWAK Tomasz 26

Znaleziono 3 wynik(éw)

Wydarzenie:
Organizator:

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019
Gmina Kartuzy

2019-06-02
Kartuzy
26.00 (T) km
Punkt pomiarowy: 23,4 km
Plywanie Rower Bieg
Swim Start_All Start_All  Start_All Start_All
Kategoria 0.75km Poz 20km Poz 0.6km 1.2km 1.8km
M-50 00:16:12 30 00:03:28 00:57:00 25 00:01:24 00:03:13 00:06:30 00:09:48
M-50 00:18:11 39 00:02:56 01:00:24 30 00:01:38 00:03:13 00:06:35 00:10:02
M-50 00:18:22 41  00:05:26 01:08:14 36 00:03:09 00:03:56 00:08:06 00:12:35

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

BASEGRI

Start_All
2.4km
00:13:08
00:13:29
00:16:51
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